Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 7
от «08» ноября 2021 г.

Об утверждении перечня главных администраторов
[bookmark: _GoBack]доходов бюджета муниципального образования
сельское поселение «Барагхан», перечня главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования
сельское поселение «Барагхан»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования сельское поселение «Барагхан»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета – органов государственной власти Республики Бурятия (государственных органов), органов местного самоуправления муниципального района  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета– органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Барагхан» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Барагхан» начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

И.о. главы муниципального образования
сельское поселение «Барагхан»                                                                               Т.В.Ринчинов

исп. Бадмаева Ж.Б.
тел. 8(30149)98-2-90

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального
образования сельское поселение «Барагхан»
от «  »_____________2021 № ____
	ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСНОГО БЮДЖЕТА  – ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ), ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета сельского (городского) поселения

	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы  России
 № 1 по Республике Бурятия

	182
	1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый  по ставкам, применяемым к объектам налогообложения,   расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального
образования сельское поселение «Барагхан»
от « __  »_______________2021 № ____

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСНОГО БЮДЖЕТА – ОРГАНОВ МЕСНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРАГХАН»

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	1.Администрация муниципального образования  сельское поселение "Барагхан" Курумканского района

	929
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы  от оказания платных услуг  (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	929
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	929
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских  поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	929
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских  поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	929
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	929
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	929
	     2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Приложение № 3
к постановлению администрации муниципального
образования сельское поселение «Барагхан»
от «___»_______________2021 № ____

	ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	администратора источников финансирования
	источников финансирования бюджета сельского поселения

	1
	Администрация  муниципального образования сельское  поселение "Барагхан" Курумканского района

	929
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	929
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений